UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

FACULDADE DE AGRONOMIA E MEDICINA VETERINÁRIA

HOSPITAL VETERINÁRIO

EDITAL Nº 03/2023

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ÁREA DE CIRURGIA VETERINÁRIA

A Diretora  do  Hospital  Veterinário  (HVet)  da  Faculdade  de  Agronomia  e Medicina
Veterinária (FAV) da Universidade de Brasília (UnB), no uso de suas atribuições legais, torna
pública a convocação do(s) candidato(s) para a fase de entrevistas , nos termos do Edital HVET
nº3/2023.

1. DAS ENTREVISTAS
1.1. As  entrevistas  serão  realizadas  no  dia  01  de  junho  de  2023,  por  meio  de

videoconferência, conforme horários estabelecidos no quadro abaixo:

CPF DATA HORÁRIO

022.095.881-54 01/06/23 09h00

013.000.741-24 01/06/23 09h30

037.132.501-38 01/06/23 10h00

1.2. O  link  para  acesso  à  entrevista  via  TEAMS  será  enviado  para  o  e-mail  do(s)
candidato(s) selecionado(s).

Brasília, 30 de maio de 2023.

Profª. Drª. Simone Perecmanis
Diretora do Hospital Veterinário da Faculdade de Agronomia e Medicina Veterinária

	UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
	1. DAS ENTREVISTAS